

EMOTOPIC W.MED Krem natł 75 ml



Cena: 35,98 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	DR IRENA ERIS S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Informacje o produkcie

Krem wskazany jest do stosowania w celu łagodzenia objawów i wspomagania leczenia w przebiegu atopowego zapalenia skóry (AZS): suchości skóry, świądu oraz skórnych reakcji alergicznych, szczególnie w trakcie i po leczeniu farmakologicznym, między cyklami zewnętrznej terapii sterydowej.

Opis

"SPECJALNY KREM NATŁUSZCZAJĄCY MED+
na twarz, powieki i ciało do codziennego stosowania
NOWA WZBOGACONA FORMUŁA W TROSCE O TWOJĄ SKÓRĘ

WSKAZANIA:

Specjalny krem natłuszczający wskazany do stosowania w celu łagodzenia objawów atopowego zapalenia skóry (AZS): suchości skóry, świądu oraz skórnych reakcji alergicznych. Polecany przy leczeniu AZS, szczególnie w trakcie i po leczeniu farmakologicznym, między cyklami zewnętrznej terapii sterydowej. Zalecany także do codziennego stosowania w przypadku skóry chronicznie suchej oraz łuszczącej się na twarzy, powiekach oraz ciele ze skłonnością do świądu i stanów zapalnych. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.

DZIAŁANIE:

Bogata, natłuszczająca formuła emolientowa kremu opracowana na bazie naturalnych olejów, zmniejsza uczucie dyskomfortu oraz suchości skóry już po 1. aplikacji. Wykazuje wysoką skuteczność w niwelowaniu dolegliwości skóry suchej, łuszczącej się oraz podrażnień na twarzy, powiekach i ciele. Krem wzmacnia fizjologiczne właściwości barierowe naskórka, zapobiegając stanom zapalnym oraz koi i łagodzi objawy podrażnienia – świąd, zaczerwienienie, pieczenie. Przywraca zdolność skóry do ochrony przed czynnikami zewnętrznymi. Formuła wzbogacona w hialuronian sodu zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia skóry oraz stwarza optymalne warunki do naturalnego procesu regeneracji, łagodząc dolegliwości towarzyszące zmianom skórnym.

SPOSÓB UŻYCIA:

Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, powiek i ciała. Aplikować kilka razy dziennie na miejsca wymagające intensywnego natłuszczenia w okresie nasilonej suchości skóry (np. w przebiegu AZS) i towarzyszących objawów dodatkowych, tj. świąd, łuszczenie, zaczerwienienie, pieczenie. Wyrób może być stosowany przez pacjentów w warunkach domowych oraz w placówkach opieki zdrowotnej. Przed użyciem odkręcić nakrętkę i zerwać zabezpieczenie.

WYRÓB MEDYCZNY
OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH
HYPOALERGICZNY
TESTOWANO ALERGOLOGICZNIE

FORMUŁA O WYSOKIM STOPNIU TOLERANCJI"